关于申请赴法国里昂IDRAC商学院学习的通知
根据我校和法国里昂IDRAC商学院校际交流协议的有关规定，从2005年始双方互派学生到对方进行为期一个学期的学习，学分互相承认，现将选拔2016年下半年赴法国里昂商学院学习事宜通知如下：
一、 报名对象：2014级商学院各专业学生，华政其他学院各专业学生。
二、 报名人数：商学院8名，其他学院2名。
三、 报名条件：
    1、 遵守纪律，品行端正。
    2、 学习认真，平均成绩绩点在3.2以上（含3.2）。
    3、 有较好的英语基础，托福60，雅思5.5分以上。
    4、 初选通过者，由商学院组织面试。
四、 报名时间：2016年4月18日--2016年4月24日
五、 报名程序
    符合上述条件的学生，请按要求填写“修读法国里昂商学院课程申请表”（见附件一），在规定时间内发至商学院办公室杨老师的邮箱。（邮件地址：lyonhzsxy@126.com电话：67790130）。法国里昂IDRAC商学院的介绍请见附件二及附件三。
六、 录取
    经商学院初审后，递交法国里昂商学院进行审核，择优录取，并发放入学邀请书。
七、 有关费用
学费、注册费由法国里昂商学院负担，办理护照签证、交通、住宿、生活费自理。
特此通知
商学院

2015年4月18日